
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL UOSTO IR REZERVINĖS UOSTO TERITORIJOS TARP BALTIJOS PR. TĘSINIO

IR VARNĖNŲ G. DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO PATVIRTINIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 
punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalimi, Kompleksinio
teritorijų  planavimo  dokumentų  rengimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos  aplinkos
ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų
rengimo taisyklių patvirtinimo“, 323.1 papunkčiu, atsižvelgdamas į Klaipėdos miesto savivaldybės
teritorijų  planavimo  komisijos  2021  m.  gruodžio  23  d.  teritorijų  planavimo  dokumento
kompleksinio derinimo protokole Nr. UA5-94 pateiktas išvadas ir UAB „Minijos tunelis“ 2021 m.
gruodžio 28 d. prašymą:

1.  T v i r t i n u   Uosto ir rezervinės uosto teritorijos tarp Baltijos pr. tęsinio ir Varnėnų g.
detaliojo plano, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 30 d. įsakymu
Nr. T2-353, koregavimą žemės sklype Minijos g. 90 – koreguojama statinių statybos zona, statybos
riba ir automobilių stovėjimo vietų išdėstymas (pridedamas koregavimo brėžinys ir aiškinamasis
raštas).

2.  Į p a r e i g o j u  planavimo organizatorių ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo teritorijų
planavimo  dokumento  patvirtinimo  dienos  pateikti  duomenis  dokumentui  registruoti  Lietuvos
Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre.

3.  N u s t a t a u, kad detaliojo plano koregavimas įsigalioja kitą dieną po jo įregistravimo ir
paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre.

Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  administracinių  ginčų komisijos  Klaipėdos
apygardos  skyriui  arba  Regionų  apygardos  administraciniam  teismui,  skundą  paduodant  bet
kuriuose šio teismo rūmuose, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos.

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas















Teritorijos tvarkymo režimo reikalavimai:

SUTARTINIAI ŽENKLAI:

K - Komercinės paskirties objektų teritorijos:
1 - prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos;
3 - degalinių ir autoservisų statinių statybos.

P - Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos:
1 - pramonės ir sandėliavimo įmonių statybos;
2 - sandėliavimo statinių statybos.

I - Inžinerinės infrastruktūros teritorijos:
1 - susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo
objektų statybos.

3 - Leistinas žemės sklypo užstatymo tankumas (%).
4 - Leistinas žemės sklypo užstatymo intensyvumas(%).

B- teritorija aptveriama iki 1,8m. aukščio
ažūrinė tvora

A-Servitutas, suteikiantis teisę tiesti
centarlizuotus inžinerinės infrastruktūros
tinklus (požemines ir
antžemineskomunikacijas), kelius ir takus,
jais naudotis ir juos prižiūrėti.

Prioritetinis teritorijos naudojimo būdas ir pobūdis:

Komercinės paskirties objektų

teritorija;

a,b - papildomieji teritorijos tvarkymo ir
naudojimo režimo reikalavimai:

Pož.s.- požeminė automobilių saugykla

2
4

1
3

m

n

a b

n - sklypo plotas, m²

m - sklypo (jo dalies) numeris

2 - Leistinas pastatų aukštis (metrais)

1- Teritorijos (žemės sklypo) naudojimo būdas ir (ar)
pobūdis:

Inžinerinės infrastruktūros teritorija

Įvažiavimai į sklypus;

43 Sklypo kampų nužymėjimas;

Esami keliai;

Esamos sklypo ribos;

Projektuojamos sklypo ribos;

Projektuojami privažiavimo keliai,
greitėjimo / letėjimo juostos

Uosto rezervinės teritorijos riba;

Naikinamos sklypo dalies ribos;

Detaliojo plano galiojimo riba

Užstatymo riba

Užstatymo linija

Užstatyti leidžiama teritorija

Gatvės raudonoji linija

Kuršių Marios;

Požeminis Baltijos pr. tęsinys
(tunelis ir išvažiavimai);
Rekonstruojamos krantinės
Nr. 80 ir Nr. 81;

Griaunami statiniai;

Važiuojamoji teritorijos dalis;

Sanitarinė apsaugos zona;

Sodinami medžiai;

Esami statiniai;

Eismo kryptis;

Viešojo transporto sustojimo
stotelė;

Projektuojami pėsčiųjų takai;

Projektuojami dviračių takai;

Esami pėsčiųjų takai;

Šviesaforas;

Automobilių stovėjimo vietos;

Žemės sklypas,formuojamas po
dviejų lygių sankryžos įrengimo;

Rekonstruojamas viadukas;

Kiti ženklai:

Skirtingų režimų riba

Naikinami reklaminiai stendai;

Siūlomos reklaminių stendų
vietos;

B
altijos pr.

M
et

.g
ar

až
› 

 a
ik

št
el

ė

Minijos g.

1

Minijos g.

Minijos g.

Minijos g.

Kauno g.

2 3

4

5

6

13

14

19

12

15

16

18

20

21

22

23

29

17

23

7

7

25

26 30

8

10

10

99 9

11
R40

R50

R50

R50

R15

R50

R15

K1

8

473

K1

6e

6422

K1

9a

1117

K1

10b

4288

A

20,0

8,5

20,0

60 260

K1

6c

2752

20,0

K1

6d

1089
15,0

K1

7

1352
15,0

K1

6b

1309

60,0

K1

9b

2911

20,0

K1

10a

1051

A

60,0

60 800
pož.s.

pož.s.

A

A

A

2394

40 160

60 120

A
60 250

A
45 125

A
70 200

A
60 800

A
60 235

pož.s.

pož.s.

pož.s.

pož.s.

pož.s.

pož.s.

pož.s.

93

94

95

96

97

98

100

107

44

43

106

108

109

111

112

113

116

54

52

51

50

49

46

45

62

61
60 59

57

5
6

7
8

9 10

11

12

13 14

15

16

17
18 19

20 21
22 23

53

55

63

64

66

67

68

72

78

79

70
71

80

58

87

56

69

65

77

73

47

48

101

76

99

102

103

104

110

83

84
85

86

-
--

Minijos g.

Minijos g.
B

altijos pr.

Minijos g.

D
ubysos g.

Varnėnų g.

T
U

N
E

L
IS

0 m 40 m

20 m 60 m

PV

Tomas Žiulys

A1088

Lapas Lapų

Laida

1 1

0
PDVA1088

LT

Kval. dok.
Nr.

Tomas Žiulys

9990-TP-01-SP.B-01

Brėžinys:
DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO BRĖŽINYS SU
PAŽYMĖTAIS KOREGUOJAMAIS DETALIOJO PLANO
SPRENDINIAIS M 1:1000

Projekto  pavadinimas:
”UOSTO IR REZERVINĖS UOSTO TERITORIJOS TARP BALTIJOS PR. TĘSINIO IR
VARNĖNŲ G. DETALIOJO PLANO”, KOREGAVIMAS, RENGIANT ”AIKŠTELĖS MINIJOS G.
90, KLAIPĖDA, SUPAPRASTINTĄ STATYBOS PROJEKTĄ” (TAISANT ”PASLAUGŲ
PASKIRTIES PASTATO MINIJOS G. 90, KLAIPĖDOJE STATYBOS PROJEKTO” TECHNINĘ
KLAIDĄ)

Statytojas (užsakovas):
UAB ”Minijos tunelis”,
Turniškių g. 29-1, 10104 Vilnius

Laida Išleidimo data Laidos statusas ir išleidimo priežastis, keitimo pavadinimas (priežastis) (jei taikoma)

EKSPLIKACIJA:

1. Esamas pastatas;
2. Esama skysto kuro degalinė;
3. Esama skystų dujų degalinė;
4. Esama automobilių detalių parduotuvė

su gyvenamosiomis patalpomis;
5. Planuojama komercinės paskirties teritorija;
6. Planuojama komercinės paskirties teritorija;
7. Komercinės paskirties teritorijas aptarnaujanti gatvė;
8. Baltijos pr. tęsinio rekonstrukcija

(1 etapas- Baltijos pr./Minijos g. sankryžos
rekonstrukcja,požeminio pravažiavimo įrengimas);

9. Baltijos pr. tęsinio rekonstrukcija
(2 etapas- požeminio tunelio ir į/išvažiavimų prie

keleivių ir krovinių terminalo sklypo įrengimas);
10. Baltijos pr. tęsinio rekonstrukcija

(3 etapas- išvažiavimų į Nemuno g. įrengimas);
11. Įvažiavimas į uosto rezervinę teritoriją;
12. Automobilių trumpalaikio stovėjimo aikštelė;
13. Automobilių plovykla;
14. Valstybinis pasienio kontrolės postas;
15. Automobilių trumpalaikio stovėjimo aikštelė;
16. Keleivių terminalo pastatas;
17. Galerija;
18. Automobilių ilgalaikio stovėjimo aikštelė;
19. Tarnybų pastatas;
20. Krovininių automobilių ilgalaikio stovėjimo aikštelė;
21. Krovininių automobilių trumpalaikio stovėjimo
aikštelė;
22. Kartono, faneros ir kitų sausų medžiagų

saugojimo sandėlis;
23. Perspektyvinė Nemuno g.;
24. Rekonstruojamas Varnėnų g. viadukas;
25. Projektuojama geležinkelio atšaka;
26. Rekonstruojama geležinkelio atšaka;
27. Laikina pavojingų krovinių saugojimo aikštelė;
28. Automobilių trumpalaikio stovėjimo aikštelė;
29. Kartono, faneros ir kitų sausų medžiagų

saugojimo sandėlis su rampa;
30. keleivių aptarnavimo pastatas;
31. KVJU krantinių Nr. 80 ir Nr. 81
rekonstrukcija ir pirsas

Siūlomi adresai formuojamiems sklypams:

Sklypo Nr. Adresas (prospektas, gatvė, Nr.)

1.
2.
3.

6a.
6b.
6c.
6d.
6e.
7.
8.
9a.
9b.
10a.
10b.

BALTIJOS pr. 40A
BALTIJOS pr. 40
---

MINIJOS g. 90 (esamas)
MINIJOS g. 90A
MINIJOS g. 90B
MINIJOS g. 90C
MINIJOS g. 94
MINIJOS g. 92B (esmas)
MINIJOS g. 92
MINIJOS g. 96
MINIJOS g. 98
MINIJOS g. 100
MINIJOS g. 102

5.
4. ---

---

RENGIAMAS DETALIOJO PLANO KOREGAVIMAS
rengiant aikštelės Minijos g. 90, Klaipėda, statybos

projektą
SUTARTINIAI ŽENKLAI

Projektuojama užstatymo zona

Bendra (esama, projektuojama)
užstatymo zona po keitimų

1

2

105
1

2

C

3074

10088

E

D

1690

B

3474

10088

E

A

7294

ŽEMĖS SKLYPO
(SKLYPO DALIŲ) RIBŲ PLANAS

C

3074

10088

E

D

1690

B

3474

10088

E
A

7294

Naudojamas plotas

A

B

C

D

E

Sklypo dalis

7294

3474

3074

1690

10088

m²

UAB ,,Viremidos investicijos"

UAB ,,Baltic car service Klaipėda"

UAB ,,Baltic car service Klaipėda"

UAB ,,Hes-Pro Vilnius"

UAB ,,Minijos tunelis"

Naudotojas, valdytojas

6a

Nr.:
Sklypo Sklypo

dalies

m²

14047,9

PRIVALOMIEJI REIKALAVIMAI KITI

Sklypo naudojimo
būdas

Užstatymo

tankis,

Užstatymo
intensyvumas,

PLANUOJAMOS TERITORIJOS TVARKYMO REŽIMAS

Statinio aukštis
nuo žemės
paviršiaus,

Servitutai

%%

Sklypo naudojimo pobūdis

K1 - prekybos, paslaugų ir
pramogų objektų statybos;
K3 - degalinių ir autoservisų
statinių statybos.

Pasirinktieji
reikalavimai

A-Servitutas, suteikiantis teisę tiesti
centralizuotus inžinerinės
infrastruktūros tinklus (požemines ir
antžemineskomunikacijas), kelius ir
takus, jais naudotis ir juos prižiūrėti.

K - Komercinės
paskirties objektų
teritorijos

29,925 100

K1 - prekybos, paslaugų ir
pramogų objektų statybos;

A-Servitutas, suteikiantis teisę tiesti
centralizuotus inžinerinės
infrastruktūros tinklus (požemines ir
antžemineskomunikacijas), kelius ir
takus, jais naudotis ir juos prižiūrėti.

K - Komercinės
paskirties objektų
teritorijos

1309,3 60,060 8006b

K1 - prekybos, paslaugų ir
pramogų objektų statybos;

A-Servitutas, suteikiantis teisę tiesti
centralizuotus inžinerinės
infrastruktūros tinklus (požemines ir
antžemineskomunikacijas), kelius ir
takus, jais naudotis ir juos prižiūrėti.

K - Komercinės
paskirties objektų
teritorijos

2752,2 20,045 1256c

K1 - prekybos, paslaugų ir
pramogų objektų statybos;

A-Servitutas, suteikiantis teisę tiesti
centralizuotus inžinerinės
infrastruktūros tinklus (požemines ir
antžemineskomunikacijas), kelius ir
takus, jais naudotis ir juos prižiūrėti.

K - Komercinės
paskirties objektų
teritorijos

1088,7 15,060 7006d

K1 - prekybos, paslaugų ir
pramogų objektų statybos;

A-Servitutas, suteikiantis teisę tiesti
centralizuotus inžinerinės
infrastruktūros tinklus (požemines ir
antžemineskomunikacijas), kelius ir
takus, jais naudotis ir juos prižiūrėti.

K - Komercinės
paskirties objektų
teritorijos

6422,3 20,040 1606e

K1 - prekybos, paslaugų ir
pramogų objektų statybos;

A-Servitutas, suteikiantis teisę tiesti
centralizuotus inžinerinės
infrastruktūros tinklus (požemines ir
antžemineskomunikacijas), kelius ir
takus, jais naudotis ir juos prižiūrėti.

K - Komercinės
paskirties objektų
teritorijos

1352 15,070 2007

K1 - prekybos, paslaugų ir
pramogų objektų statybos;

A-Servitutas, suteikiantis teisę tiesti
centralizuotus inžinerinės
infrastruktūros tinklus (požemines ir
antžemineskomunikacijas), kelius ir
takus, jais naudotis ir juos prižiūrėti.

K - Komercinės
paskirties objektų
teritorijos

4738

K1 - prekybos, paslaugų ir
pramogų objektų statybos;

A-Servitutas, suteikiantis teisę tiesti
centralizuotus inžinerinės
infrastruktūros tinklus (požemines ir
antžemineskomunikacijas), kelius ir
takus, jais naudotis ir juos prižiūrėti.

K - Komercinės
paskirties objektų
teritorijos

1116,6 8,560 1209a

K1 - prekybos, paslaugų ir
pramogų objektų statybos;

A-Servitutas, suteikiantis teisę tiesti
centralizuotus inžinerinės
infrastruktūros tinklus (požemines ir
antžemineskomunikacijas), kelius ir
takus, jais naudotis ir juos prižiūrėti.

K - Komercinės
paskirties objektų
teritorijos

2911,5 20,060 2359b

- --

pož.s. -
požeminė
automobilių
saugykla

pož.s. -
požeminė
automobilių
saugykla

pož.s. -
požeminė
automobilių
saugykla

pož.s. -
požeminė
automobilių
saugykla

pož.s. -
požeminė
automobilių
saugykla

pož.s. -
požeminė
automobilių
saugykla

pož.s. -
požeminė
automobilių
saugykla

pož.s. -
požeminė
automobilių
saugykla

REIKALAVIMAI

6.

9

Sklypo
plotas,

m²

plotas,

25620

4028

Žemės sklypo Minijos g. 90 ribos

Žemės sklypo dalis, kurioje
projektuojama aikštelė

Žemės sklypo dalių ribos
(sklypo vidaus padalinimo ribos)

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

K1,3

6a

14048

29,9

A
25 100

pož.s.

6 m

1

1 m

2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UOSTO IR REZERVINĖS UOSTO TERITORIJOS TARP
BALTIJOS PR. TĘSINIO IR VARNĖNŲ G. DETALIOJO
PLANO KOREGAVIMO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-01-12 Nr. AD1-55
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-12 13:10:35 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-12 13:10:45 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.55

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-01-12
16:31:02)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-01-12 16:31:02 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


